

Číslo: 260120404

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63451870	KDKUPON001	Slevový kupon č. G_PECE15 - Sleva 15% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63451869	99981	Dobřírou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
3 63451868	999912	PPL Box - KM10374770 PBOX OPV Podvihovská (Zmrzlina), Podvihovská 57/1,, Opava - Komárov,, 74770 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63451867	97918 C10B	Krém na ruce s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8595635203466 Měrná cena: 382,50/l vč. DPH Šarže: F62A100, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	94,83	114,74	21	94,83	19,91	114,74
5 63451865	157902 G12A	Opalovací mléko s BIO arganovým olejem SPF 20 SUN VITAL 200 ml 200.00ml EAN:8595635200212 Měrná cena: 718,25/l vč. DPH Šarže: E62A099, Expirace: 26.11.2028	1,00 ks	118,72	143,65	21	118,72	24,93	143,65
6 63451863	201100 G1A	Opalovací olej s BIO arganovým olejem SPF 0 100 ml 100.00ml EAN:8595635211256 Měrná cena: 586,50/l vč. DPH Šarže: C62A074, Expirace: 13.09.2028	1,00 ks	48,47	58,65	21	48,47	10,18	58,65
7 63451861	201102 G3A	Opalovací olej s BIO arganovým olejem SPF 10 SUN VITAL 100 ml 100.00ml EAN:8595635211270 Měrná cena: 926,50/l vč. DPH Šarže: A62A104, Expirace: 22.09.2028	1,00 ks	76,57	92,65	21	76,57	16,08	92,65
8 63451859	97901 C12B	Šampon na vlasy s BIO arganovým olejem BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 323,00/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	66,73	80,74	21	66,73	14,01	80,74

9 63451858	BE10003 G21A	Bronze Express samoopalovací mléko Medium 300 ml 300.00ml EAN:8594056781331  Měrná cena: 750,00/l vč. DPH Šarže: J52A126, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	185,95	225,00	21	185,95	39,05	225,00
10 63451856	50166 G28A	Mléko po opalování Panthenol VIVACO 300 ml 300.00ml EAN:8595635201493  Měrná cena: 483,33/l vč. DPH Šarže: C62A113, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	119,83	144,99	21	119,83	25,16	144,99
11 63451855	97917 A2	Luxury Gold Oil suchý pleťový olej s arganovým olejem 30 ml 30.00ml EAN:8595635203411  Měrná cena: 9 775,00/l vč. DPH Šarže: D62A024, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	242,35	293,24	21	242,35	50,89	293,24
12 63451854	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63451853	97909 C3B	Vlasová voda s arganovým olejem BODY TIP 150 ml 150.00ml EAN:8594162059997  Měrná cena: 425,00/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	52,68	63,74	21	52,68	11,06	63,74
14 63451852	190901 G10A	Tělové mléko po opalování s BIO arganovým olejem SUN VITAL 300 ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 354,17/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	87,81	106,25	21	87,81	18,44	106,25
15 63451851	97925 C6B	Sprchový olej s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,24/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	59,71	72,25	21	59,71	12,54	72,25
		Zaokrouhlení	1	0.1	0.1	0	0.1	0	0.1

QR platba



Celkem k úhradě: 1 426,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 178,44 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 178,44	247,46	1 425,90

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga